



شماره ۵۸۹۵ / سال ۲۵ / سه‌شنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۲ / ۲۷ رمضان ۱۴۴۴ / 18 march 2023

## استاندار آذربایجان شرقی: منابع حاصل از مولدسازی صرف اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام شود

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر تمکین همه دستگاه‌های اجرایی استان بر اجرای مصوبت هیأت عالی مولدسازی دارایی‌های دولت، گفت: منابع حاصل از مولدسازی باید صرف‌ا تمام پروژه‌های نیمه‌تمام شود بر این اساس همراهی و همکاری کامل همه دستگاه‌ها ضروری است.

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، عابدین خرم روز یکشنبه در جلسه بررسی روند اجرای مصوبه شورای هماهنگی سران قوا در خصوص مولدسازی دارایی‌های دولت، اظهار کرد: اموال و املاک مازاد بر سرانه استانداردها و نهادهای باید در قالب مولدسازی قرار گیرد و هر دستگاهی که از اجرای این مصوبه استنکاف کند تحت پیگرد قضایی قرار می گیرد و باید پاسخگو باشد.

وی با تأکید بر ایجاد وحدت رویه در آذربایجان شرقی برای اجرای مصوبه مولدسازی، گفت: هدف اصلی طرح مولدسازی، تامین منابع برای پایان پروژه‌های نیمه‌تمام است و منابع حاصل از اجرای این مصوبه باید در این مسیر هزینه شود.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به وجود بیش از ۲ هزار پروژه نیمه‌تمام در استان، گفت: وضعیت



استان از نظر پروژه‌های نیمه‌تمام قابل قبول نیست و باید از این فرصتی که برای تامین منابع ایجاد شده است به بهترین نحو استفاده کنیم.

خرم با تأکید بر همراهی و همکاری کامل دستگاه‌های اجرایی در شناسایی اموال و املاک مازاد و اجرای مصوبه مولدسازی، گفت: اداره کل

## منابع حاصل از مولدسازی صرف اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام شود

امور اقتصادی و دارایی به صورت مستمر عملکرد دستگاه‌ها را رصد و به صورت ماهانه گزارش خواهد کرد.

وی تأکید کرد: عملکرد مجریان این مصوبه باید به گونه‌ای باشد که این فرصت به توسعه استان و اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام منجر شود.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی هم با تشریح مصوبه مولدسازی دارایی‌های دولت و آیین‌نامه اجرایی آن، گفت: همه دستگاه‌ها، سازمان‌ها، واحدها و سایر عناوین وابسته و تابعه دولت مشمول این مصوبه هستند.

واقف بهروری خواستار همکاری کامل همه دستگاه‌های اجرایی استان برای اجرای این مصوبه شد و افزود: مصوبات هیأت عالی مولدسازی لازم‌الاجراست و دستگاه‌ها مکلفند اطلاعات اراضی، املاک و دارایی‌های غیرمنقول خود را در سامانه سادا ثبت کنند.

وی اظهار کرد: برای تخصیص منابع حاصل از مولدسازی به پروژه‌های نیمه‌تمام، کمیته پایش پروژه‌های عمرانی تشکیل می‌شود و اولویت‌بندی این پروژه‌ها در استان با نظر استاندار و در سطح ملی با نظر بالاترین مقام دستگاه اجرایی انجام خواهد شد.

## زمین خواری عامل انقراض گونه‌های جانوری در کردستان

مجموعه در استان همه تلاش خود را در راستای حفاظت از گونه های جانوری بکار گرفته است ولی بی شک در این مسیر به مشارکت همه ارگان‌ها و همچنین سازمان‌های مردم نهاد و افسشار مختلف مردم نیاز است.

ویسی در ارتباط با گونه های در معرض انقراض در استان اظهار کرد: در منطقه حفاظت شده شاهو و کوسلان، چهل چشمه و جنگل های بانه و مریوان خرس قهوه‌ای وجود دارد و امسال هم مشاهده شده است.

براساس برآورد انجام شده جمعیت خرس قهوه‌ای در استان ۲۰ تا ۳۰ قلاده است و این گونه اگرچه در سطح کشور جزو گونه‌های حمایت شده است ولی در کردستان در حال انقراض است.وی ادامه داد: براساس برآورد انجام شده جمعیت خرس قهوه‌ای در استان ۲۰ تا ۳۰ قلاده است و این گونه اگرچه در سطح کشور جزو گونه‌های حمایت شده ولی در کردستان در حال انقراض است.

معاون محیط زیست طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست کردستان با اشاره به اینکه جمعیت گونه‌های جانوری هم چون خرس قهوه‌ای اگر ۵۰۰ قلاده باشد یعنی در وضعیت مطلوبی قرار دارند، گفت: یکی دیگر از گونه های پستاندار در حال انقراض استان پلنگ است که در منطقه شاهو و کوسلان مشاهده شده و جمعیت آن در حد انگشتان دست و حدود پنج تا ۱۰ قلاده برآورد شده است.

ویسی مهمترین عامل انقراض گونه‌های جانوری در استان را تخریب زیستگاه و در نتیجه کمبود طعمه و تغذیه جانوران خواند و افزود: قاچاق گونه‌های جانوری، شکار و صید غیرمجاز و تخریب مراتع و جاده سازی در زیستگاه های جانوری از دیگر عوامل موثر در انقراض گونه های جانوری است.

یکی از نمونه های تخریب زیستگاه در کردستان مربوط به احداث سد دریاين است که چند سال گذشته ساخت آن با مخالفت های شدید فعالان محیط زیست مواجه شد و کمپین هایی هم در این راستا تشکیل شد البته بیشتر این مخالفت‌ها به دلیل وضعیت چشمه بل بود ولی یکی دیگر از اثرات منفی که ایجاد این سد بر محیط زیست گذاشت، قطع ارتباط بین شاهو و کوسلان است.

### پلیس فتا بوشهر: مجرمان سایبری عید فطر در کمینند



جرایم سایبری که با شکایت مال‌باختگان در پلیس فتا استان از ابتدای سال جاری تشکیل شده، با موضوعات اقتصادی و مالی و بویژه لینک جعلی برخوردار از سهم عدالت بوده است.

وی تأکید کرد: از باز کردن پیامک‌های تبلیغاتی یا کلیک‌کردن بر روی لینک‌های با منابع ناشناس که در شبکه‌های اجتماعی در حال انتشار است، پرهیز و فطریه و کفاره روزه خود را از طریق تلفن‌بانک، اینترنت‌بانک و سایت‌های معتبر کمیته امداد امام خمینی(ره) یا بهزیستی در سراسر کشور پرداخت کنند.

قاسمی گفت: آدرس و شماره حساب این مراکز معتبر در رسانه‌های جمعی اطلاع رسانی می‌شود.

وی از شهروندان بوشهری خواست در صورت مشاهده موارد مشکوک، آن را از طریق سایت رسمی پلیس فتا به نشانی WWW.CYBERPOLICE.IR اطلاع دهد.

### اخبار شهرستان

## عصر آزادی

www.asrazadionline.ir

### خبر

### تحقق توسعه مخابرات گلستان با اتخاذ راهبردهای تجاری هوشمندانه

**عصر آزادی / سرپرستی – گرگان–**لقمان میرزاعلی: در جلسه‌ای با حضور کارشناسان مدیریت تجاری راهبردهای سال ۱۴۰۲بررسی شد .

به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان با حضور دکتر غلامعلی شهرمادی مدیر ، روسا و کارشناسان حوزه تجاری ، فعالیت های سال گذشته تشریح و راهبردهای جدید در سال ۱۴۰۲ پیشنهاد و بررسی شد .مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به تلاشهای انجام شده در مدیریت تجاری در راستای توسعه بازار و افزایش سهم آن ،بر اجرای برنامه های جدی تر و مدون تر در حوزه فروش تأکید کرد .وی راهبردهای تجاری هوشمندانه را عامل مهمی در تحقق توسعه مخابرات دانست و شاخص های درآمدزا را از نقاط قابل توجه در برنامه ریزی سال ۱۴۰۲ عنوان کرد و افزود : با تدابیر اندیشیده شده می بایست در خصوص بازارهای فروش و افزایش در آمد ،بیشرفت چشمگیری در سال جدید مشاهده شود .دکتر غلامعلی شهرمادی حوزه تجاری را بخش استراتژیک و کلیدی مخابرات دانست و گفت : سیاست گذاری در جهت کسب درآمد و مطالبه گری در راستای انجام خدمات و ارائه سروسه‌های مناسب ، همچنین افزایش سهم بازار از وظایف اصلی این حوزه به شمار می رود .در این جلسه روسای هرکدام از واحدهای خدمات پس از فروش،فروش تجاری و بازاریابی و امور مشتریان همینطور اداره مشترکین سیاره ارائه گزارش فعالیت های انجام شده در سال گذشته پرداختند و دکتر محمدرضا اخوت مدیر حوزه تجاری مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر اینکه با برنامه ریزی های انجام شده رشد شاخص های عملکردی اتفاق خواهد افتاد ، اجرای کمپین های فروش را عامل مهمی در افزایش سهم بازار دانست و گفت : تلاش های انجام شده در راستای تحقق هدف های در نظر گرفته بوده و امیدواریم با تعهدات و تکالیف ابلاغی از سوی شرکت مخابرات ایران بتوانیم با تلاش دو چندان رشد عملکردی داشته باشیم ، وی ارزیابی دفاتر فروش شناسایی جریانات در آمدی جدید ،بهره مندی از ظرفیت پیمانکاران و شرکتهای بومی و تمرکز بر فروش طرح های خود یاری ، شماره های رند و ۴ رقمی را از جمله برنامه هایی دانست که در سال جدید بر روی آن تمرکز بیشتری خواهد شد .

### سرویسهای اینترنت گیگ پلاس برای مشتریان پر مصرف مقرون به صرفه است

**عصر آزادی / سرپرستی – گرگان–**لقمان میرزاعلی: سرویس اینترنت تحت عنوان گیگ پلاس در مخابرات منطقه گلستان ارائه می شود که برای مشتریان پر مصرف بسیار مقرون به صرفه می باشد .

به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، دکتر محمد رضا اخوت با اشاره به ویژگیهای سرویس گیگ پلاس گفت : خریداران این سرویس خواهند توانست از سرعت های ۴۸ و ۱۶ مگ پهره مند شده و با حجم های ۳۴۵ ، ۴۲۰ و گیگ نیاز خود را برطرف نمایند . مدیر تجاری مخابرات منطقه گلستان افزود : لذت استفاده از سرویس اینترنت با سرعت و حجم بالا تجربه خوبی برای این دسته از مشتریان است که سرویس گیگ پلاس را خریداری می نمایند که به دو صورت ADSL و VDSL می توانند بسته های اینترنت خود را دریافت نمایند . وی همچنین گفت : متقاضیان به صورت غیر حضوری از طریق پنل کاربری خود یا تماس با ۲۰۲۰ و انتخاب کد یک و یا به صورت حضوری با مراجعه به مراکز امور مشتریان نسبت به دریافت آن اقدام نمایند. دکتر محمد رضا اخوت از ویژگی سرویسهای گیگ پلاس مقرون به صرفه بودن آن برای مشتریان پر مصرف را نام برد و گفت : خرید به دو صورت نقدی و اقساطی از ویژگیهای دیگر این طرح است .

#### سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان تأکید کرد:

### استفاده از تمام ظرفیت‌ها برای راه اندازی فاز دوم مرکز آموزشی درمانی ۱۷ شهریور رشت

**عصر آزادی / سرپرستی گیلان:** سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان تأکید کرد: باید از تمام ظرفیت‌ها برای راه‌اندازی و بهره‌برداری فاز دوم مرکز آموزشی درمانی ۱۷ شهریور به کار گرفته شود و مجموعه‌هایی که کاملاً آماده نشده‌ را نباید افتتاح و به بهره‌برداری مردم رساند. دکتر «محمدتقی آشویی» سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان صبح امروز در نشست مشترک با اعضای هیئت علمی گروه بیماری‌های کودکان دانشگاه در سالن اجلاس حوزه ریاست با تأکید بر بهره‌برداری از فاز دوم مرکز آموزشی درمانی ۱۷ شهریور اظهار کرد: باید از تمام ظرفیت‌ها برای راه‌اندازی و بهره‌برداری از فاز دوم مرکز آموزشی درمانی ۱۷ شهریور به کار گرفته شود.

وی با اشاره به برخی نقیصه‌های فنی و عمرانی در فاز دوم مرکز آموزشی درمانی ۱۷ شهریور رشت، افزود: نباید مجموعه‌هایی که کاملاً آماده نشده را افتتاح و به بهره‌برداری مردم رساند.

**گیلان تنها استان فاقد بیمارستان جنرال است**

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اذعان به اینکه گیلان تنها استان فاقد بیمارستان جنرال است، گفت: مجوز بیمارستان ۸۰۰ تخت‌خوابی با عنوان سردار جنگل رشت در دست اقدام است.

**تأکید بر توسعه فضای فیزیکی درمان در گیلان**

دکتر آشویی با اشاره به جمعیت غالب سالمندی در استان و افزایش شمار گردشگران در گیلان، خاطرنشان کرد: توسعه فضای فیزیکی درمان در گیلان بیش از هر زمان دیگری احساس می‌شود. وی با اشاره به دغدغه‌های اعضای هیئت علمی گروه بیماری‌های کودکان دانشگاه علوم پزشکی گیلان گفت: تمام تلاش دانشگاه، رفع نیازهای اساسی اعضای هیئت علمی برای ارائه خدمت مطلوب‌تر در نظام سلامت است. اعضای هیئت علمی گروه بیماری‌های کودکان نیز در این نشست ضمن ارائه گزارشی از استعداد و توانمندی‌ها، به بیان دیدگاه‌ها و نیازمندی‌های گروه پرداختند.

#### توسط جمعیت هلال احمر استان اصفهان صورت گرفت:

### کسب رتبه نخست کشوری در آموزش های تخصصی امداد و نجات

**عصر آزادی / سرپرستی اصفهان:** سرپرست معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان اصفهان از کسب رتبه نخست کشوری توسط این جمعیت در برگزاری آموزش های تخصصی امداد و نجات خبر داد.

دکتر محسن حسام سرپرست معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان اصفهان با بیان اینکه توسعه و ارتقا مهارت نیروهای عملیاتی و امدادی و نیز تربیت مربیان و مدرسان جمعیت هلال احمر یکی از اهداف مهم ارائه آموزش های تخصصی به شمار می رود افزود: در سال گذشته، ۳۲۵ دوره آموزش تخصصی توسط جمعیت هلال احمر استان اصفهان ویژه نجاتگران ،مدرسان و نیروهای عملیاتی برگزار شده است . وی بیان کرد: دوره‌های آموزش تخصصی به آموزش‌های تخصصی امداد و نجات اطلاق می‌گردد که فراگیران پس از گذراندن دوره‌های عمومی در صورت علاقه به ادامه آموزش در دوره مقدماتی امداد یا نجات شرکت کرده و پس از اتمام این دوره‌ها بر حسب علاقه در یک یا چند دوره تخصصی پایه نجات یا امداد شرکت می‌نمایند و پس از آن می‌توانند در فعالیت‌ها و برنامه‌های امدادی جمعیت شرکت و مهارت های امدادی خود را تقویت کنند . سرپرست معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان اصفهان خاطرنشان کرد: بر این اساس در سال گذشته این جمعیت توانسته است رتبه نخست کشوری را در برگزاری آموزش های تخصصی امداد و نجات کسب نماید. حسام یادآور شد در سال گذشته همچنین ۵ دوره کشوری شامل آموزش بین المللی گردآوری و تحلیل داده‌ها در سوانح و نحوه نگارش (DREF) و دوره تخصصی پیشرفته جستجو و نجات در حوادث جاده ای در استان اصفهان ویژه مدرسان و نجاتگران سراسر کشور برگزار شد.

#### در راستای تعامل شهر و بندر صورت گرفت:

### پیشرفت ۷۰ درصدی پروژه بازگشایی و تعریض خیابان شهید بایندر شهرستان بندرانزلی

**عصر آزادی / سرپرستی گیلان:** حسین یونسوی: مدیر کل بندار و دریانوردی گیلان از آزادسازی بخشی از خیابان بایندر در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی اداره کل و تعامل شهر و بندر خبر داد و اظهار داشت: اداره کل به منظور کمک به کاهش ترافیک شهری و تردد کامیونهای بندر، این پروژه را در دست اجرا دارد.

وی با بیان اینکه این پروژه از نیمه دوم سال ۱۴۰۱ آغاز شد، خاطرنشان کرد: اراضی که در مسیر تعریض این خیابان بودند توسط اداره کل بندار و دریانوردی استان گیلان خریداری و یاد در حال تعیین تکلیف هستند. یونسوی افزود: تا ۲۶ فروردین ماه ۷۰ درصد از این اراضی خریداری شده است و ۳۰ درصد باقی مانده آن نیز در حال مذاکره و خریداری است. مدیر کل بندار و دریانوردی استان گیلان ۵۰۰ متر مربع است و پیش بینی می‌کنیم برای خرید اراضی و اجرای پروژه مذکور حدود ۱۷۰ میلیارد تومان اعتبار لازم است. گفتنی است، روز گذشته مدیر کل بندار و دریانوردی استان گیلان به همراه معاونین فنی و مهندسی و «برنامه ریزی و توسعه» از پروژه بازگشایی و تعریض خیابان شهید بایندر شهرستان بندرانزلی بازدید بعمل آوردند.



صحيح منابع و مصارف آب و همت جهادی مجموعه این شرکت، امسال نیز همچون سال گذشته شاهد سرریز سد گاران مریوان

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان گفت: در حال حاضر یک میلیارد و ۶۵۶ میلیون مترمکعب آب پشتت مخازن سدهای استان ذخیره است که ۶۳ درصد حجم مخزن این منابع آبی را شامل می‌شود.

آرش آریانزاد روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: تقریبا تمام سدهایی که در استان تامین‌کننده آب شرب هستند از لحاظ تراز و مخزن نسبت به سال گذشته مناسب‌تر است.

وی به میزان بارش‌ها در سال زارعی جاری اشاره کرد و افزود: متوسط بارندگی امسال ۳۸۶ میلی‌متر بود که در مقایسه با سال گذشته ۲۸ درصد و به نسبت بلند مدت مشابه ۶ درصد افزایش داشته است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای کردستان یادآور شد: با وجود اینکه بارش‌های چند سال اخیر کاهش چشمگیری داشته‌اما با مدیریت